
 

 

Kielce, dnia 08.11.2023 r. 

SR-II.272.1.21.2023 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

W ZADANIU 1 ORAZ W ZADANIU 3 

  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego (zgodnie z art. 132 ustawy Pzp) pn.: Zakup wraz z dostawą 

oleju opałowego lekkiego do obiektów (jednostek organizacyjnych) Powiatu Kieleckiego. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 255 pkt 4) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zawiadamia o 

unieważnieniu postępowania pn.: „Zakup wraz z dostawą oleju opałowego lekkiego do 

obiektów (jednostek organizacyjnych) Powiatu Kieleckiego” w zakresie Zadania 1 oraz 

Zadania 3, ponieważ w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone oferty dodatkowe o 

takiej samej cenie. 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 30.08.2023 r. Zamawiający opublikował przedmiotowe postępowanie, podzielone na 

pięć Zadań. Ostateczny termin składania ofert upłynął w dniu 03.10.2023 r. o godzinie 09:00. 

Termin otwarcia ofert został wyznaczony na godzinę 12:00. W tym terminie wpłynęły trzy 

oferty na każde z pięciu Zadań. Po sprawdzeniu ofert, Zamawiający, na podstawie art. 223 

ust. 2 pkt 1) i 2) ustawy Pzp, poprawił oczywiste omyłki rachunkowe w dwóch ofertach, tj.: 

 oferta nr 1 – EUROSPED PALIWA Sp. z o. o., ul. Dworska 6, 41 – 902 Bytom, 

 oferta nr 3 – PETROJET SP. Z O. O., Kieszek 52, 26 – 670 Pionki 

z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek. W wyniku 

powyższego, okazało się, że zostały złożone dwie oferty o takiej samej cenie w zakresie 

Zadania 1 oraz Zadania 3, tj.: 

 oferta nr 1 – EUROSPED PALIWA Sp. z o. o., ul. Dworska 6, 41 – 902 Bytom, 

 oferta nr 2 – „Petrobos" Sp. z o. o., ul. Zagnańska 27, 25 – 528 Kielce 

na kwoty: 433.600,00 zł brutto w Zadaniu 1 oraz 325.200,00 zł brutto w Zadaniu 3.  

W związku z tym, należało wezwać na podstawie art. 249 ustawy Pzp niżej wymienionych 

Wykonawców: 

 oferta nr 1 – EUROSPED PALIWA Sp. z o. o., ul. Dworska 6, 41 – 902 Bytom, 

 oferta nr 2 – „Petrobos" Sp. z o. o., ul. Zagnańska 27, 25 – 528 Kielce 

do złożenia ofert dodatkowych, zawierających nową cenę na realizację Zadania 1 i Zadania 3 

poprzez obniżenie upustu i w konsekwencji naliczenie nowego wynagrodzenia. 

 

 

 



 

  

 

 

Wyznaczony przez Zamawiającego termin składania ofert dodatkowych upłynął w dniu 

07.11.2023 r. o godzinie 11:00. Termin otwarcia ofert został wyznaczony na godzinę 12:00.    

W tym terminie obydwaj Wykonawcy złożyli oferty dodatkowe na Zadanie 1 oraz Zadanie 3, 

które zawierały taką samą cenę, tj.: 

 oferta nr 1 – EUROSPED PALIWA Sp. z o. o., ul. Dworska 6, 41 – 902 Bytom z kwotą 

432.000,00 zł brutto na Zadanie 1 oraz 324.000,00 zł brutto na Zadanie 3, 

 oferta nr 2 – „Petrobos" Sp. z o. o., ul. Zagnańska 27, 25 – 528 Kielce z kwotą 432.000,00 zł 

brutto na Zadanie 1 oraz 324.000,00 zł brutto na Zadanie 3.  

 

Zgodnie z dyspozycją przywołanego przepisu art. 255 pkt 4) ustawy Pzp, postępowanie o 

udzielenie zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli zostały złożone oferty dodatkowe o 

takiej samej cenie. 

Mając powyższe na względzie, uznać należy, iż zachodzi przesłanka unieważnienia 

postępowania w zakresie Zadania 1 oraz Zadania 3 na powyższej podstawie prawnej. 

 

Wicestarosta 

Tomasz Pleban 

 

 

 


